
A  ZM_04_F1 

 

 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV 18.07.2022 

Odbor finanční 

Zpracoval Bc. Zbyněk Rus 

Datum projednání v RM 25.07.2022   

Datum projednání v ZM 05.09.2022 Předkládá Ing. arch. Michal Rosa 

Název materiálu Darovací smlouva a smlouva o spolupráci 

Vyjádření komise  

Předchozí usnesení ZM_2019-39/1 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení 
01.01 
doporučuje 
Radě města Trutnova přijmout níže navržené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
01.01  
d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Trutnova schválit darovací smlouvu a smlouvu o spolupráci 
mezi městem Trutnovem a Nadačním fondem při Oblastní nemocnici Trutnov, 
a. s., v předloženém znění. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
01.01 
s c h v a l u j e  
darovací smlouvu a smlouvu o spolupráci mezi městem Trutnovem  
a Nadačním fondem při Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., v předloženém 
znění. 

Důvodová zpráva: 

Stávající darovací smlouva a smlouva o spolupráci mezi městem Trutnovem a Nadačním fondem při Oblastní 
nemocnici Trutnov, a. s., pozbyla platnosti. Aktuálně tak není vztah mezi nadačním fondem a městem 
upraven smlouvou. Z tohoto důvodu je navrženo uzavřít smlouvu novou s dobou platnosti do 31.12.2025. 
Příspěvek města je vyhrazen v rozpočtu města na rok 2022, avšak pro jeho poskytnutí je nezbytné uzavření 
smlouvy.  

 

Kontrola materiálu právníkem viz parafa 

Datum: 23.08.2022 Podpis vedoucího odboru: Bc. Zbyněk Rus v. r.  

 
 


